Per cuius in fine libr. 3. cum respondit plura indicia si-  
miliungi ad plenè probandum. Idem scriperunt An-  
gel. in l. non est verisimile, in fine. ff. quod metus causa.  
Aret. in conf. 62. col. 2. in fine. Rom. in confil. 54. in fin.  
Io. de Ahan. confil. 47. col. 1. Barbat. in rubr. ext. de pro-  
bat. col. 4. ver. quod probatur. & in ca. vlt. de successi. ab  
intest. Calcan. in confil. 76. col. 1. Soc. Sen. in confil. 89.  
nu. 2. lib. 1. Curt. Sen. in l. admonendi. num. 201. in fin. ff.  
de iureur. & Crauet. in confil. 73. n. 19. & clare in conf.  
158. nu. 11. Vetus tamen est Craue. in d. confil. 73. nu. 9.  
loqui de præsumptione iuris, de qua dubitandum non  
eset, vt supra admonui. Horum interpretū assertio com-  
probatur doctrina Butrij & Calderini in ca. veniens, il  
1. de testib. ac Oldradi, & Nicolai de Neapol. in l. 2. ff.  
de excusa. tut. quos recentef las. in repet. l. admonendi.  
nu. 213. vers. alia & tertia. ff. de iureur. Cum dixerunt,  
præsumptiones faciliter simul iungi quam probationes,  
de quib. t. quidem probationibus simul iungendis dice-  
mus infra in sequenti questione. Ea est huius sententia  
ratio, quod omnes haec præsumptiones ad eundem finem  
tendunt, nepe vt iudex, ad rei cognitionem, & fidem ad-  
hibeat uixta l. quinquaginta. ff. de probat. ad quem sa-  
ne finem est probatio plena, & perfecta simul, ergo de-  
bent iungi præsumptiones plures.

Secundus est casus, cum agitur de causa ciuili ardua t  
seu magni ponderis, utputa de toto aliquo patrimo-  
nio. Nam tunc haec præsumptiones non coniunguntur. Ita  
sensit Bald. in l. vlt. n. 8. verl. quadam est probatio. C. de  
prob. & in c. veniens, num. 7. extra de testibus, & aper-  
tius docuit Caccial. in l. admonendi, num. 207. ff. de iu-  
reut. Hinc dicimus, q. in causa matrimoniali, cum agi-  
tur de illius separatione, duæ t. præsumptiones, vel plu-  
res non coniungitur ad faciendam plenam probationē,  
ita respondit Alexand. in confil. 143. nu. 4. libr. 2. quem  
secuti sunt Dec. in confil. 133. num. 3. & in confil. 310. col.  
1. & Gratius in confil. 38. nu. 2. libr. 2. cum dicunt, in causa  
dissolutionis matrimonij, non coniungi probationem ex  
vno teste cum fama, quæ due præsumptiones sunt. Cum  
verò agitur de matrimonij confirmatione, t. & validitate  
te, plures præsumptiones connecti possunt ad constitue-  
dum plenam probationem, ita respondit Barb. in confil.  
6. col. 1. lib. 1. Ita pariter dicimus plures præsumptiones  
posse coniungi ad probandum aliquem t. esse filium, vt  
scripsi lib. 2. de arbit. iudicium, easu 89. num. 65. Quæ sa-  
ne plures præsumptiones non possunt coniungi ad pro-  
bandum quem non esse filium. Ea est huius casus ratio,  
quod causa ciuilis ardua criminali t. & equiparatur, ob  
præjudicij gravitatem, vt probat tex. in S. item propter  
item. in inst. de excus. tuto. & ibidem Do&.